
1/2

Město Ostrov
Košilka

z 1. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 1. 2. 2023

Číslo bodu: 2

Název bodu: Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých města Ostrov na období 2023 -
2027

Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Ing. Bc. Kateřina Matyášová
Zpracoval/a/i: Simona Aiznerová

Pavlína Lišková

Soulad s rozpočtem města: Zpracování dokumentu "Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých města
Ostrov na období 2023 - 2027" byl finacován z rozpočtu města (OSVZ) na rok 2022

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2023

ZM schvaluje Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých města Ostrov na období 2023 -
2027.

Důvodová zpráva:

Tento materiál předkládá RM na základě svého usnesení č. 6/2023
RM doporučuje ZM schválit Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých města
Ostrov na období 2023 - 2027.

Zastupitelstvu města je předložen dokument "Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých
města Ostrov na období 2023 - 2027", který byl vytvořen odborníky tří pracovních skupin a řídící
skupinou komunitního plánování, v rámci organizační struktury procesů komunitního plánování ve
městě Ostrov.

Proces zpracování materiálu, konzultační služby a finalizaci předloženého dokumentu zajišťoval Michal
Polesný, metodik komunitního plánování, který vytvářel stejný dokument již v roce 2017, a to na
období let 2018 - 2022.

Materiál byl projednán odborem SVZ a Sociální komisí rady města a doporučen ke schválení RM.

Související usnesení:
usnesení č. 6/2023
RM doporučuje ZM schválit Komunitní plán sociálních služeb a služeb jim blízkých města Ostrov na období 2023
- 2027.

V Ostrově 25.01.2023



2/2

Předkládá: Rada města

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


